ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2016 года                                                                 №89

 п.Скорятино

Об обращении в Избирательную комиссию Орловской области о возложении полномочий избирательной комиссии Васильевского сельского поселения Верховского района на участковую избирательную комиссию избирательного участка №223

 В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Васильевский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Орловской области с ходатайством о возложении полномочийи збирательной комиссии Васильевского сельского поселения Верховского района на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 223.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного специалиста  администрации Т.Н.Слепых.

Глава сельского поселения                                               Д.А.Морин